УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Управления Правительства

Республики Дагестан по капитальному строительству

1. Назначить Азизова Магомеда Абдулазизовича начальником

Управления Правительства Республики Дагестан по капитальному

строительству.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

|чБИТЕ/74

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 190

сполняющийобязанности

РеспубликиДагестан С. Меликов